
　

三井通信は弊社ＯＢ施主様、長岡市、小千谷市、見附市の一部、川口市の一部、柏崎市
の一部、燕市の一部に配布しております。不要な方はご一報ください。　編集　金子

　先月、弊社と同じFP工法を行っている工務店さんにお伺いしま
した。

起業当初から大変素敵なお住まいを作られていて、いつかは実際
の建物を拝見できればと思っていたのですが、今回希望が叶いま
した。
　お忙しいのにもかかわらず、工事中二現場とほぼ完成した一物
件を案内していただきました。完成した現場はもちろんですが、
工事中の現場も無駄がなくお客様への思いであふれていました。
どちらもとても優しい印象を感じました。

　その後事務所でそれぞれの現場の図面も見せてもらい、話をさ
せてもらいました。
どんな気持ちで作っているのか、どんな形でお客様と接している
のか、そしてどうやって仕事をしているのか。

　一日の生活の中で何かを犠牲にすればその分出来ることは増え
ますね。でもどんな設計士でも一人の人間です。仕事を中心にし
ながらも、家族の事も考え自身を律して周囲とのつながりを大切
にされる姿にとても感動しました。もちろん仕事も人一倍されて
いました。

　いきなり同じようにとはいきませんが、何か一つ一つでも自分
のレベルを上げていきたいと思いました。
　
 

皆大好き！クリスマスが今年もやってきます！お子さん達がきっと喜
ぶ！？折り紙で彩るクリスマスはいかがでしょうか！？

　この他、今年も沢山の完成見学会を開催させていただいたり、
ヤマハさん、TOTOさんのショールームイベントに参加させていた
だいたりと、充実した一年となりました！
　御協力いただいた皆様はもちろんのこと、御来場いただいた皆
様にも深く感謝御礼申し上げます！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　編集：金子健太

お施主様のお住まいをお
借りして行なう上棟後の
餅まき大会！
毎回大勢の方々にお集ま
りいただけました！

今年の感謝祭はエコポイ
ントに関連して、リ
フォームコーナーを増
設。沢山御依頼をいただ
きました！！

スペースの関係
で今回はほんの
一部ですが、HP
にはこの他にも
沢山載っていま
す！ぜひ試して
みてはいかがで
しょうか！？


